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  رهبر انقلاب: ذخیرۀ کشور داشت تمام می شد، 
 این نیروگاه می خوابید، رادیوداروها که مورد

 نیازبود و در اینجا تولید می شد، از دسترس مردم
 دور می شد؛ مسئولین در تلاش افتادند 

که بیست درصد را تهیّه کنند.

بحران های اقتصادی جهانی 
* نکتــۀ چهارم ]از انگیزه ها و 
عوامل تهیۀ سیاســت های اقتصاد 
اقتصادی  بحران های  مقاومتــی[، 
جهانی است؛ که البته اشاره کردم 
قبلًا که ناشی است از اقتصاد غرب 
و اقتصاد آمریــکا؛ در اروپا هم در 
حقیقت ســرریز مشکلاتِ آمریکا 
]بــود که[ مشــکلات را دامن زد، 
اگرچه زمینۀ آن وجود داشت؛ در 
جاهای دیگر هم همین جور. ما هم 
که نمی خواهیم دُور خودمان حصار 
بکشیم؛ ما نمی توانیم و نمی خواهیم 
که از لحاظ اقتصادی، ارتباطات را با 
دنیا قطع کنیم، نه ممکن است، نه 
مطلوب است، بنابراین تحت تأثیر 
این هــا قرار می گیریــم، پس باید 

مقاوم سازی کنیم. 
کم اثر کردن تحریم ها و 

تهدیدهای اقتصادی بیگانه
* اقتصاد مقاومتی برای کشور 
ضروری است؛ تحریم باشد هم لازم 
است، تحریم نباشد هم لازم است. 
آن روزی کــه تحریمی هم در این 
کشور وجود نداشته باشد، اقتصاد 
مقاومتی برای این کشور ضروری 
است، لازم است. اقتصاد مقاومتی 
یعنی مــا بنای اقتصادی کشــور 
را جوری تنظیــم کنیم و ترتیب 
بدهیم که تکانه های جهانی در آن 
اثر نگذارد. یک روز عزا نگیریم که 
نفت از ۱۰۰ دلار رسید به ۴۵ دلار؛ 
یک روز عزا نگیریم که آمریکایی ها 
ما را تهدید می کنند که فلان چیز 
و فلان چیــز و فلان چیز را تحریم 
می کنیم یا عملًا تحریم بکنند؛ عزا 
نگیریم که اروپایی ها کشــتی رانیِ 
ما را تحریم کردند. اگر در کشــور 
اقتصاد مقاومتی باشد، هیچ کدام از 
این تکانه های بین المللی نمی تواند 
به زندگی مردم آســیب وارد کند. 
اقتصاد مقاومتی یعنی این؛ یعنی 
در داخل کشور، ساختِ اقتصادی 
و بنای اقتصادی جوری باشد که از 

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود

Research@kayhan.ir   ۳۵۲۰۲۱۱۳ :تلفن 

نیروهای مردم استفاده بشود، کمک 
واقعــی گرفته بشــود، برنامه ریزی 
بشود، بنای اقتصادی استحکام پیدا 
کند - که من حــالا مواردی را ذکر 
خواهم کرد که این کارها باید انجام 
بگیرد - تکیۀ مسئولان کشور بر این 
باشــد که حرکت اقتصادی کشور را 
این جوری قرار بدهند. اگر این شــد، 
شــکوفایی خواهد شد؛ اگر این شد، 
از تهدید دشمن دیگر نمی ترسیم، از 
تحریم دیگر تنمان نمی لرزد، از پایین 
افتادن قیمت نفت عزا نمی گیریم؛ این 
اقتصاد مقاومتی اســت. تکیۀ عمدۀ 
اقتصاد مقاومتــی هم باز روی مردم 

است؛ روی تولید داخلی است.  
ضعیف باشیم، جسارت دشمن 
بیشتر می شود؛ بایستی روی 

پای خود بایستیم
* مثال واضــح آن همین موادّ 

چه شد که ایران به سمت تولید 
اورانیوم ۲۰ درصد رفت؟ 

درصــد را باید خــودش تولید کند، 
]امّا[ آن ها بــاور نمی کردند که این 
کار تحقّق پیدا کند و باور نمی کردند 
بعد از آنکه بیست درصد تولید شد، 
امکان تولید ســوخت از آن به  وجود 
بیایــد؛ یعنی بتوانند میلۀ ســوخت 
و صفحۀ ســوخت به  وجود بیاورند؛ 
ایــن کار را هم جوان های جمهوری 
اسلامی - مثل شماها - دانشمندان 
جوان، با هوششــان، با ابتکارشان، با 
انجام  توانســتند  مدیریتّهای خوب 
بدهند. حــالا که همۀ دنیا فهمیدند 
و دانســتند که جمهوری اســلامی 
بــه این فنّاوری دســت پیدا کرده و 
محصول را تولید کــرده و می تواند 
از ایــن محصول اســتفاده کند، راه 
افتاده انــد، این می گوید از ما بخرید، 
آن می گویــد از ما بخرید؛ می گویند 
حاضریم به شما بفروشیم؛ امّا تولید 

فرض را بر این بگذاریم که 
تحریم ها کم نخواهد شد 

* آنچه ما امــروز در مجموعۀ 
رفتار دســتگاه اســتکبار مشاهده 
می کنیم، همین است؛ هدف ایجاد 
اختلال در نظام محاسباتی و دستگاه 
محاســباتی مــن و شماســت. در 
میدان های دیگر، استکبار نتوانسته 
است، کاری از او برنیامده است. در 
میدان های واقعــی، تنها دو عامل 
مادّی در اختیار جبهۀ استکبار بوده 
و هســت: یکی تهدید نظامی، یکی 
تحریم. استکبار غیر از این دو هیچ 
چیز در اختیار ندارد. از لحاظ قدرت 
منطــق، قدرت اســتدلال، توانایی 
بر اثبات حقّانیّت، دســت استکبار 

بسته است. 
تنهــا دو کار می توانــد بکند: 
یکی تهدید نظامی است که مرتبّ 
می کند، یکی هم تحریم؛ این دو هم 
علاج دارد. تحریم را با مجاهدتِ در 
باب اقتصاد مقاومتی بایستی خنثی 
کرد. این نکتــه ای که امروز رئیس 
جمهــور محترم گفتنــد؛ قبلًا هم 
ایشان گفته بودند و این نکتۀ کاملًا 
درستی است: برنامه های اقتصادی 
براساس و با فرض ماندن تحریم ها 
بایستی برنامه ریزی بشود و تعقیب 
بشــود و تحقّق پیــدا بکند. فرض 
کنیم که این تحریم ها ذرّه ای و سرِ 
سوزنی کم نخواهد شد؛ که حالا خود 
آن ها هم همین را می گویند. آن ها 
هم می گویند که تحریم ها دســت 
نخواهد خورد، حتّی از حالا شــروع 
کردند که اگر در زمینۀ هســته ای 
هم به توافق برسیم، معنای آن این 
نیســت که همۀ تحریم ها برداشته 
خواهد شد؛ هنوز چیزهای دیگری 
هم هســت؛ این همان حرفی است 

که ما همیشه می گفتیم. 

* سارتن: »...سده نهم اساسا سده اسلامی بود...
فعالیت علمای مسلمان بی نهایت والاتر بود. آنان در آن 
روزگار، معیار و ملاک تمدن بودند. فعالیت آنان تقریبا 
در هر زمینه ای برتر بود... با توجه به نیمه اول قرن و 
مردان ممتاز علم مانند کندی، بنو موسی، خوارزمی و 

فرغانی همگی مسلمان بودند...« 

* در واقع دانشگاهی که حضرت امام جعفر صادق 
)علیه السلام( بنیادگذاردند، نخستین الگوی دانشگاه و حوزه 

علمیه اسلامی بود که در آن دین و مذهب و دانش الهی و قرآنی 
به طور تنگاتنگی با علوم دیگر اعم از علوم انسانی و علوم تجربی 
در هم آمیخته بود و فارغ التحصیلان این دانشگاه بیش و پیش از 
هرگونه تخصصی، در علوم قرآنی و دینی، عالم و دانشمند بودند. 

در واقع دانشــگاهی که حضرت امام جعفر صادق )علیه الســلام( 
بنیادگذاردند، نخستین الگوی دانشــگاه و حوزه علمیه اسلامی بود 
کــه در آن دین و مذهب و دانــش الهی و قرآنی به طور تنگاتنگی با 
علــوم دیگر اعم از علوم انســانی و علوم تجربی در هم آمیخته بود و 
فارغ التحصیلان این دانشــگاه بیــش و پیش از هرگونه تخصصی، در 
علوم قرآنی و دینی، عالم و دانشــمند بودند. فی المثل ابوعلی سینا 
اگر در طب اســتاد بود اما پیش از آن در فلســفه و حکمت اسلامی، 
علامه بود و از همین روی به وی »حکیم« اطلاق می شــد و از همه 
مهمتر، هدایت و رهبری این دانشــگاه را فقیهان و عالمان اســلامی 

تمدن اسلامی پسران »موسی بن شاکر« یا »بنو موسی« بودند که در تاریخ تمدن اسلامی- 6
یکی از نخســتین دانشکده ها و مراکز آکادمیک اسلامی یعنی »بیت 

الحکمه بغداد« فعالیت علمی داشتند.
پروفســور زیگریــد هونکه )مورخ، پژوهشــگر و نویســنده کتاب 

»خورشید الله برفراز مغرب زمین«( می گوید:
»... پسران موسی بن شاکر از استاد سالخورده شان یحیی بن 
منصور جدا شــده و نیز رصدخانه بغداد را ترک کردند. محمد بن 
موسی که بزرگترین آنانســت دارای شخصیتی بسیار مستقل و 
مردی ظریــف الطبع بود... به هرحــال در نزدیکی دجله، به نام 
»باب التاج« صاحب رصدخانه خصوصی می شــوند. در اینجاست 
که محمد بن موســی تمــام همّ خودش را صرف مشــاهدات و 
محاســبه علمی ســتارگان می کند. یکی از هموطنانش تصدیق 
می کند که ایــن مرد در اینجا جوهر عقلش را به کار می اندازد و 
صاحب پشــتکار است. او در اینجا کتاب هایی درباره نجوم علمی 
می نویســد. اولین اثر بســیار ضروری درباره نجوم علمی به زبان 
عربــی درباره مســائل کلی افلاک و با همــکاری دو برادر دیگر، 
کتابی درباره اندازه گیری ســطوح مسطح و مدور می نویسد که 
بعدها بوســیله »گرهاردفون کرمونا« به زبان لاتین ترجمه و قبل 
از رنســانس در اروپا به نام کتاب »سه برادران« معروف می شود. 
ولی محمد بن موســی فقط یک منجم و ریاضی دان با پشــتکار 
نیســت بلکه او در کار فلســفه نیز هســت، به خصوص منطق و 
اثری می نویسد درباره علت وجودی جهان. او به هواشناسی توجه 
می کند و مشــاهداتی درباره اتمسفر و همچنین علاقه فراوانی به 

دستگاههای مکانیکی دارد...«
بزرگترین پزشک بالینی 

ســارتن نیمه دوم قرن نهم میلادی را به نــام محمد بن زکریای 
رازی نامیــد و آن را »عصر رازی« خوانــد. او رازی را اینگونه معرفی 

می کند:
»ابوبکر محمد بن زکریای رازی، پزشــک، فیزیک دان، کیمیاگر و 

بزرگترین پزشک بالینی« 
محمد بن زکریای رازی و 230 جلد کتاب مهم 

آنچــه از رازی به جای مانده دارای عظمت اســت. نتایج یک عمر 
کار مجاهدانه و خســتگی ناپذیر که خدیجه )خواهرش( به شمارش 

آنها می پردازد:
»... دویست و سی جلد کتاب مهم که عبارتند از شرح های علمی 
)مونوگرافی(، رســالات کوچک و کتاب هایی که تنها منحصر به علم 
پزشــکی یا شیمیایی نیســتند. تقریبا نیمی از آنها در مورد فلسفه، 
مذهب، ستاره شناســی، فیزیک، ریاضیات و غیره اند. مثلا جزو اینها 
کتابی است به نام »چرا مغناطیس آهن را جذب می کند« به ضمیمه 
رســاله ای درباره »خلاء«، کتابی درباره شــکل جهان با اثبات اینکه 
کــره زمین دو نوع حرکــت دارد )دارای دو محور حرکت اســت( و 
کره خورشــید بزرگتر و کره ماه کوچکتر از کره زمین اســت، نقدی 
بر ادیــان، دانش ازلیف رازی قائل بر پنج اصــل ازلی موثر بر جهان 
می گــردد، و کتابی که اخلاق بدون توجه به مذهب را اعلام  می کند 
و می آموزد و خواســتار آن می شود که بشر به زندگی بله گفته و باید 
با شــجاعت زندگی کند، به خاطر زندگی و بقاء آن و حفظ جامعه و 
بهبود آن، نه به خاطر وعده بهشــت یا تــرس از جهنم. باید هرکس 
صحیح و غلط یا خوب و بد اعمال خود را بشناسد و برحسب آن عمل 
کنــد. همچنین در میان آنها،کتاب های پخت و پز و کنســرو کردن 

مواد غذایی و شعر نیز یافت می شوند...«

اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -۵
نویسنده: ناصر عابدی

جرج سارتن:

علمای مسلمان معیار و ملاک تمدن بودند

اورانیوم غنی شدۀ بیست درصد است 
که ما برای ایــن نیروگاه تحقیقاتی 
تهران نیاز مبرمی داشــتیم. ذخیرۀ 
کشور داشت تمام می شد، این نیروگاه 
می خوابیــد، رادیوداروهــا که مورد 
نیاز بود و در اینجا تولید می شــد، از 
دسترس مردم دور می شد؛ مسئولین 
در تلاش افتادند که بیست درصد را 
تهیّه کننــد. ماجرای بازی درآوردنِ 
قدرتمندان دنیا - در رأس همه شان 
آمریکا و بعضی قدرت های دیگر - سر 
قضیّۀ بیســت درصد، یک ماجرای 
شــیرینِ طولانیِ شنیدنی است که 
چه کردند این ها! ما حاضر بودیم این 
را بخریم، آن ها به انواع و اقسام حیَل 
اشکال تراشی  که  می شدند  متشبّث 
کننــد، تا اینکه بالاخــره جمهوری 
اسلامی به این نتیجه رسید که بیست 

برعهده داشتند که با مقام امامت و ولایت پیوند می خوردند. 
دراین دانشــگاه اسلامی نه تنها دوســتداران اهل بیت بلکه حتی 
مخالفان حضرت مانند ابوحنیفه تحصیل می کردند و انواع و اقســام 
علوم اعم از قرآن و ســنت و فقه و تاریــخ و اصول، عقیده و کلام و 
فلســفه و ستاره شناسی، پزشــکی و جانور شناسی و گیاه شناسی و 

شیمی و فیزیک و...تدریس می شد.
استاد شــهید مطهری در کتاب »خدمات متقابل اسلام و ایران« 
دربــاره جامعیت دانشــمندان اســلامی در دوران تمدن اســلامی 

می نویسد:
... در دوره بعــد از دوره ترجمــه، تــا قرن ششــم و هفتم، )و تا 
انــدازه ای در دوره ترجمه( اکثریت قریب به اتفاق فلاســفه، ضمن 
اینکه فیلســوفند، در فن پزشکی مهارت دارند. همچنانکه بوعلی هم 
فیلسوف است و هم پزشک، در بسیاری از آنها پزشکی بر فلسفه غلبه 

دارد. این دوره... دوره )فیلسوف پزشکی( است...
مثلا ابو الفرج بن الطیب که معاصر ابن ســینا است از نظر پزشکی 
در مرتبه ای است که ابن سینا آن را می ستاید. ولی در فلسفه به هیچ 
وجه مورد توجه ابن ســینا و غیر ابن ســینا نبوده است. ابو البرکات 
بغدادی و حتی ابو الخیر حســن بن سوار، می توانند استثنایی از این 
جهت به شــمار روند، زیــرا ابو البرکات یک فیلســوف صاحب نظر 
یهودی بود و ابو الخیر یک فیلســوف مسیحی. ولی چنانکه می دانیم 
این دو نیز بر دین اولی باقی نماندند و هر دو آخر کار مسلمان شدند. 
این آمارهــا می تواند موضوع مطالعه جالبی از نظر جامعه شناســی 
باشــد. که مثلا در طبقه )مترجمان فیلســوف و فیلسوفان مترجم( 
فیلسوفان صاحب نظر همه مسلمانند و یا در طبقه پزشکان فیلسوف 
و فیلســوفان پزشک، فیلســوفان صاحب نظر همه مسلمانند و غیر 
مسلمانان با اینکه پزشــکان بسیار عالی قدر دارند، فیلسوف صاحب 
نظر ندارند. این، دلیل اینســت که روح اسلامی با تعقلات فلسفی از 

سایر روح های حاکم بر مذاهب دیگر سازگارتر است.
الف(دانشمندان اسلامی از دیدگاه پدر تاریخ علم

»جرج ســارتن« در کتاب وزین و معتبر خود،»مقدمه ای بر تاریخ 
علم«، علاوه بر اینکه جزء جزء تاریخ علم را از ۱۰ قرن پیش از میلاد 
مســیح تا ۱۴ قرن پس از آن می کاود و نشانه های آن در هر گوشه ای 
از این کره خاکی را بیرون کشــیده و بر صفحه کاغذ می نگارد، اعصار 
و قــرون مختلف را به نام دانشــمندانی که در هر قرن و عصر موثرتر 

معرفی کرده است.
علمای مسلمان؛ معیار و ملاک تمدن

جرج سارتن در مورد نیمه اول قرن نهم که به نام »عصر خوارزمی« 
نامیده ، ضمن اینکه وی را ریاضی دان، منجم و جغرافی دان مسلمان 

خوانده، می نویسد:
»...سده نهم اساســا سده اســلامی بود...فعالیت علمای مسلمان 
بی نهایــت والاتر بود. آنان در آن روزگار، معیار و ملاک تمدن بودند. 
فعالیــت آنان تقریبا در هر زمینه ای برتــر بود... با توجه به نیمه اول 
قرن و مردان ممتاز علم مانند کندی، بنو موسی، خوارزمی و فرغانی 

همگی مسلمان بودند...« 
اختراعات بزرگ در بیت الحکمه بغداد

از مهمترین و تاثیر گذارترین دانشــمندان سده های اولیه حضور 

نکنید؛ دنیا این جوری اســت. فشار 
دنیا، بدادَایی های قدرت های گوناگون 
بزرگ و کوچک دنیا در مقابل نظام 
جمهوری اسلامی و هر نظام مستقلیّ، 
تابع ضعف و قوّت این نظام اســت؛ 
هر جا شــما ضعیف باشید، بدادَایی 
آن ها بیشــتر می شــود؛ هر جا شما 
قوی بودید، توانــا بودید، روی پای 
آن ها  بایستید،  توانســتید  خودتان 
مجبور می شــوند مؤدّبانه تر با شما 
رفتار بکنند، منطقی تر با شما رفتار 
بکنند؛ این کلید حلّ همۀ مشکلات 

کشور است. 

 سارتن نیمه دوم قرن هشتم میلادی را به نام عصر جابر بن حیان 
نامیده که از شاگردان امام صادق)ع( بوده و وی را بزرگترین 

کیمیاگر عربی قرون وسطی، کاشف »نظریه تشکیل فلزات در 
زمین«، نظریه موسوم به »فلزات گوگردی و جیوه ای برای تهیه 

اجسام مختلف« معرفی کرده است.

از دیگران بودند، نامگذاری کرده و در این نامگذاری ها از قرن هشــتم 
میلادی بــه بعد)که تمدن اســلامی در جهان معاصرش گســترش 
می یابد( تمامی قرون و اعصار را به نام دانشــمندان اسلامی نام نهاده 
است ؛ همچون عصر جابر بن حیان، عصر زکریای رازی ، عصر بیرونی، 
عصر ابوالوفا بوزجانی ، عصرمسعودی ، عصر قطب الدین شیرازی و...

در همین مســیر، ســارتن نیمه دوم قرن هشتم میلادی را به 
نــام عصر جابر بن حیان نامیده و وی را بزرگترین کیمیاگر عربی 
قرون وســطی، کاشف »نظریه تشــکیل فلزات در زمین«، نظریه 
موسوم به »فلزات گوگردی و جیوه ای برای تهیه اجسام مختلف« 

 رهبر انقلاب تشریح می کند

* پروفسور هونکه: » محمد بن موسی  با 
همکاری دو برادر دیگر، کتابی درباره اندازه گیری 
سطوح مسطح و مدور می نویسد که بعدها بوسیله 

»گرهاردفون کرمونا« به زبان لاتین ترجمه و قبل از 
رنسانس در اروپا به نام کتاب »سه برادران« 

معروف می شود.«

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 139660326002001022- 1396/10/12 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز یادگاری فرزند اروجعلی بشماره 
شناســنامه 6608 صادره از کبودرآهنگ در ششــدانگ اعیانی بانضمام 40 شعیر مشاع از 96 شعیر 
عرصه یک واحد کارگاه قالیشوئی از پلاک 104 فرعی از 226 اصلی بخش 4 همدان واقع در مزرعه 
بیزینج به مســاحت 1871/84 مترمربع خریداری ازمالک رســمی آقای علی گماری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/26                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/12

قدیر یوسفی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 
کبودرآهنگ م الف440

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قدیر یوسفی نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک کبودرآهنگ

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139660326002001023-1396/10/12 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل 
یادگاری فرزند پرویز بشــماره شناســنامه 73 صادره از کبودرآهنگ در ششدانگ اعیانی 
بانضمام 40 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه یکباب ساختمان از پلاک 103 فرعی از 226 
اصلی بخش 4 همدان واقع در مزرعه بیزینج به مســاحت 2964/85 متر مربع خریداری 
از مالک رســمی آقای علی گماری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/26                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/12

م الف 438

مدرک فارغ التحصیلی موقت کارشناســی خانم زهــره رضائی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 2915 و شماره ملی 0071166319 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشــته الهیات و معارف اسلامی صادره 
از واحد دانشــگاهی آزاد زاهدان مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 
می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اسلامی واحد زاهدان به نشانی زاهدان خیابان دانشگاه ارسال نمایند.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و 
ضمائم به آقای معین امیر امیری فرزند مجید

خواهان آقای جواد افتخاری دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای معین امیر امیری 
به خواســته الزام به تنظیم سند موتورسیکلت به شماره انتظامی 46944/ ایران/499 
مقــوم بر یــک میلیون و چهارصــد و پنجاه هــزار تومان بانضمام کلیه خســارات 
قانونی و هزینه دادرســی مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9609982956000305 شعبه اول شــورای حل اختلاف شهری آوج استان قزوین 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/1/14 ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف 
شعبه اول شورای حل اختلاف شهری آوج استان قزوین- حدادی

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ وقت رســیدگی و دادخواســت و ضمائم بــه آقای/خانم فاطمه  اعلاء- 
حســینعلی قراگوزلو- مرتضی دســتمالچیان- حســین دســتمالچیان- اسماعیل 

دستمالچیان- حسن دستمالچیان 
خواهان آقای/ خانم عباس یوســف پور دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای/ خانم 
فاطمه  اعلاء- حســینعلی قراگوزلو- مرتضی دســتمالچیان- حسین دستمالچیان- 
اســماعیل دستمالچیان- حسن دســتمالچیان به خواسته الزام به انتقال سند عرصه 
مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9609988130101037 
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بهار ثبت و وقت  رسیدگی مورخ 
1397/02/05 ســاعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آئین  دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

در دادگاه حاضر گردد.
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان بهار 3256م الف

آگهی حصر وراثت
خانم طوبی فرح بخش فرزند جواد دارای شناســنامه 8 شــرح دادخواست شماره یک سیار مورخ 
96/11/28 توضیح داده شــادروان ســلطان گنجه کویری فرزند اسدالله بشناسنامه 31 در تاریخ 

83/10/1 فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند از:
1- خانم خجسته فرح بخش ورثه جواد و سلطان شماره شناسنامه 68 )دختر متوفی(
2- خانم طاهره رحیم آبادی ورثه جواد و سلطان شماره شناسنامه یک )دختر متوفی(

3- خانم طوبی فرح بخش ورثه جواد و سلطان شماره شناسنامه 8 متولد 1352 )دختر متوفی(
4- آقای حمید فرح بخش ورثه جواد و سلطان شماره شناسنامه 15 )پسر متوفی(

5- آقای رضا فرح بخش ورثه جواد و سلطان شماره شناسنامه 7 )پسر متوفی(
حســب نامه شماره 24014 مورخ 96/5/14 صادره از اداره دارایی کرمان ماترک متوفی بیشتر از 

مبلغ سی ریال اعلام کرده است.
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد 
یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشــخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد 

دفتر شورای حل اختلاف از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
شماره ۱۲ شهرستان کرمان ۹۶/۱۱/۲۸

آگهی حصر وراثت
آقای امیرقلی شــهرت پورمریدان نام پدر جعفرقلی بشناســنامه 13168 صادره از اندیمشک درخواستی بخواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم محمد شــهرت پورمریدان بشناسنامه 60 
صادره الیگودرز در تاریخ 86/3/19 در سیســتان و بلوچستان اقامتگاه غیردائم فوت ورثه اش عبارتند از: متقاضی 
1- فاطمه اســدی به ش ش 423 صادره از الیگودرز -)مادر متوفــی( 2- امیرقلی پورمریدان به ش ش13168 

صادره از اندیمشک- )پدر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 

بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف اندیمشک- هوشنگ محمودی

خواهان آقای ابراهیم گلزاری با وکالت آقای کشاورز صفی یی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای رجبعلی 
موســوی دوست به خواســته پرداخت مطالبه وجه چک و غیره مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاسه 9609982810300815 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی قزوین ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1397/1/26 ســاعت 10:00 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنــی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یــک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی قزوینرسیدگی  در دادگاه حاضر گردد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان 
بدینوسیله از اعضای محترم تعاونی فوق دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول این تعاونی 
که راس ساعت 9/30 صبح روز شنبه مورخه 1397/01/18 در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان فردوسی خیابان 
شهید تقوی پلاک 82 تشــکیل می گردد حضور به هم رسانند. ثبت نام کاندیدا: کاندیداهای سمت هیئت مدیره 
و بازرس می بایســت حداکثر تا تاریخ 96/12/19 به همراه مدارک لازم به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. اخذ برگه 
نمایندگی: چنانچه حضور احدی از اعضاء امکان پذیر نباشــد می بایست به همراه نماینده خود با در دست  داشتن 
مدارک مورد نیاز تا تاریخ 97/01/16 در ســاعت های اداری به محل دفتر تعاونی شــرکت مراجعه نمایند و برگه 
وکالت را تکمیل نمایند. دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های 

مالی سال  1395 3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس قانونی                             والسلام
 هیئت مدیره تعاونی مسکن ظفر رمضان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس حیدری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
23 همدان مدعی اســت که یک جلد سند مالکیت یک  ونیم دانگ پلاک 195 
باقیمانده/ 22 واقع در حومه ســه که بــه نامش ذیل ثبت 41438 صفحه 214 
دفتر 263 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده )توضیحا در راســتای استانداردسازی پلاک ها پلاک 928 فرعی 
جایگزین پلاک 195 باقیمانده گردید( لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله 
و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 
10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن  ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله، اعتراض خود راکتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و 
نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی- رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک منطقه یک شهرستان همدان  512 م الف

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب روستایی 
استان همدان شرکت سهامی خاص به 

شماره ثبت ۳4۵۶ و شناسه ملی ۱0۸۶۱۱۲44۵۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/6/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:1 - صورتهای مالی سال 1395 شرکت شامل ترازنامه، صورت سود و زیان، 
گردش وجوه نقد و صورت تغییرات در صورت وضعیت مالی را مورد تصویب قرار داد.

2- سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 1396 انتخاب 
گردید. 3- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
این آگهی برابر نامه شماره 96/2327ص مورخ 1396/10/27 شرکت آب و فاضلاب 
روســتایی استان همدان صادر گردید. با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم  ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

ســند کمپانی خودرو سواری ســمند ایکس 7 به 
شــماره پلاک 855 ب 93 - ایــران 14 به رنگ 
مشــکی - متالیک مدل 1381 و شــماره موتور 
32908116102 و شــماره شاســی 81214997 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
در پرونده کلاســه 960147 شعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب دامغان 
آقای امیر شمسی فرزند -- به اتهام ایراد صدمه بدنی بر اثر حوادث کار تحت تعقیب 
می باشند طبق ماده 174 قانون آئین دادرسی در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد 
ظرف 30 روز پس از نشــر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و درصورت 

عدم حضور وفق مقررات قانونی به صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و حقوقی 
شهرستان دامغان

برگ ســبز و ســند فروش خودرو ســواری MVM تیپ 
110SQR7111-S11 مــدل 1394 رنگ نوک مدادی 
- متالیک به شــماره انتظامی 833 ه  63 ایران 15 به شماره 
موتور  MVM472FGE041963 و شــماره شاســی 
رشــید  فرناز  نام  بــه   NATEBAFB3E1019911

حسین زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱396/۱۰/۱7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی 
تهران به آدرس تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، ونک، کوچه لیلی، خیابان شهید محمدباقر خدامی، 
پلاک ۱۴، طبقه دوم، واحد 3 کدپســتی ۱99۴63۴۱6۱ 

تغییر یافت.

آگهی تغییرات شرکت اندرکنش زمین پی سازه
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 514509 

و شناسه ملی 14007031726

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )146534(

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱396/۱۰/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی 
تهــران به آدرس اســتان تهران شهرســتان تهران بخش 
مرکزی شــهر تهران جهاد خیابان چهلستون میدان جهاد 
پلاک ۱3 ساختمان فاطمی طبقه سوم واحد 3۱ کدپستی 

۱۴3۱66373۴ اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و تحقیقاتی 
مبارز سهامی خاص به شماره ثبت 132302

 و شناسه ملی 10260267119 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )146532(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
۱396/۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس تهران- شهر تهران- بیمه- کوچه 
ششم - خیابان ریاحی- پلاک ۴ ساختمان غدیر طبقه دوم 
کد پســتی ۱39۱9۴8۱۱3 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت ناصرین وحید
 سهامی خاص به شماره ثبت 183340 

و شناسه ملی 10102255011 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )146533(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
۱396/۰9/۱۴ و مجوز شماره 96/28۰7۵۰ مورخ ۱396/۱۰/۱7 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 9۵ به تصویب رسید. موسسه 
حسابرســی مفید راهبر به شناســه ملــی ۱۰86۱836۵3۱ به 
عنوان بازرس اصلی و آقای ســیدصادق سیدعلیخانی با کدملی 
۰۰۴9۰37676 به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی 

به 96/۱2/29 انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات موسسه انتشارات عام المنفعه 
غیرانتفاعی امیرکبیر به شماره ثبت 2918

 و شناسه ملی 10100201530 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)146528(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱396/۴/۱۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم اشرف السادات 
کاظمی به شماره ملی 6۱۵96۱۵3۵۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای سیدمحمود مرتضوی به 
شماره ملی ۰۰۴۰9۴۵۱89 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره خانم مهوش آزرمگین به شماره ملی 
۰۰39۱3۴636 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مهوش آزرمگین 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بهنگام آفاق
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 109541 

و شناسه ملی 10101532733 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )146531(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 96/1641 مورخ 96/10/30 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی شــیرخانی فرزند اله داد به شماره شناسنامه 
3277 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 324/45 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 66 اصلی واقع در اســدآباد محله محمودبیگی کوچه شهید جمور خریداری با واسطه از 
مالک رسمی آقایان عباسعلی چنگیزی و عیسی چنگیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول: 96/11/9                                               تاریخ نوبت دوم: 96/12/12

م الف: 1990 رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد-کامران متقی

آگهی تغییرات شرکت اروم هدایت سهامی خاص به شماره ثبت 
۳۶۵۵ و شناسه ملی ۱0۲۲00۷۳۵۲۱ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مــورخ 1396/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- آقای صابر یوسف نژاد قوشــجی کدملی 6379889787 و آقای ســیامک حقــی قرابقلو کدملی 
2755623901 و محســن آقالاری کدملی 2802428772 بعنــوان اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو 
ســال انتخاب شدند. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس می باشــد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
آگهی تغییرات شرکت اروم هدایت سهامی خاص به شماره ثبت 

۳۶۵۵ و شناسه ملی ۱0۲۲00۷۳۵۲۱ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقــای صابــر یوسف نژادقوشــجی بعنوان رئیــس هیئت مدیره و آقای محســن آقــالاری بعنــوان مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیره و آقای ســیامک حقی قرابقلو بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو ســال انتخاب شــدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و بانکی بــا امضاء آقای صابــر یوسف نژادقوشــجی )رئیس هیئت مدیــره( همراه 
بــا  مهر شــرکت معتبــر خواهد بود.  و ســایر نامه هــای اداری با امضــاء آقای محســن آقــالاری )مدیرعامل( یا 
آقــای صابــر یوسف نژادقوشــجی )رئیــس هیئــت مدیره( همــراه با مهر شــرکت معتبــر خواهد بود. بــا ثبت این 
مســتند تصمیمــات تعیین دارنــدگان حق امضاء تعیین ســمت مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیــک شــخصیت حقوقــی مرقــوم ثبــت و در پایــگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس می باشــد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139660317007005903 هیئت موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقــای علیرضا ابوعلی نژاد 
فرزند ابراهیم بشناسنامه شــماره 255 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861191138 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 220/87 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی شــمس اله 
کمالی مقدم احدی از ورثه حســین محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی مورد 
تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/27
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان


